X/

WESTMANN

MONTAGEANLEITUNG

Westmann Hollywoodschaukel
,Nova“ « ASM40310A

BElI FRAGEN, KONTAKTIEREN SIE
UNSEREN KUNDENSERVICE:

50NRTH GmbH serviceeSONRTH.com
StraBburgstraBe 14-16 +49 (0) 6571 95117-0
D-54516 Wittlich




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel ,Nova*

BAUTEILE:

&\\\\\\\\\\\\\1\\\N“\\\\\\\l\\\\\\\\\l\\“\\\\\\\\\\\l\k\l\\“\“H

===

AR

10

LAY

|
L]

(==

—
O

(AR

In

A i

©

X8

X8

X8

X2

X2

X1

X2

X2

X2

x4

M8x80 AB IMBUS CIVATA / AB HEX BOLT
H15004002004

M8x40 AB IMBUS CIVATA / AB HEX BOLT
H15004002010

M8 DIN 125 PUL / WASHER M8 DIN 125
H15004007006

M8 AYAR TOPUZU / ADJUSTMENT KNOB
H15004011001

M8x30 BAKALIT SIKACAK / BAKELITE
TIGHTENER
H15004002021

ALYAN ANAHTARI / ALLEN KEY
H15004012002

M10 CATALLI MAFSAL / FORK LINK
H15004008001

POLIAMID BURC / POLYAMIDE BUSHING
H15004006001

M10x100 1.25 CIVATA / BOLT
H15004002005

3/8 1imm PUL / WASHER
H15004007002




A-
B-
(C=
D-
E-

G-
|-
K-
J-
L=

MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel ,Nova“

BAUTEILE:

NOVA TASIYICI AYAK SOL
NOVA TASIYICI AYAK SAG
NOVA ARA KAYIT ALT
NOVA ARA KAYIT UST
NOVA OTURAK ALT

NOVA OTURAK SIRT
NOVA ANA ASKI DEMIRI
NOVA KADEME CITASI
NOVA SEHPA SOL

NOVA SEHPA SAG

NOVA TENTE ASKISI SOL

NOVA LEFT LEG

NOVA RIGHT LEG

NOVA BOTTOM CENTER SUPPORT
NOVA TOP CENTER SUPPORT
NOVA SEAT BOTTOM SECTION
NOVA SEAT REAR SECTION
NOVA SEAT HANGER

NOVA ADJUSTMENT LATH

NOVA LEFT SIDE TABLE

NOVA RIGHT SIDE TABLE

NOVA CANOPY SUSPENDER LEFT

Y7131011164030000
Y7131011154030000
Y7131011134030000
Y7131011144030000
Y7131019394030000
Y7131019404030000
H15004013003

Y7131012174030000
Y7131011284030000
Y7131011274030000
Y7131017374030000




Hollywoodschaukel ;Nova*

c
c
O
£
o
>
O
4
-
=
T
|
Z
g
L
%
=
Z
o
>3

MONTAGEANLEITUNG:




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel ,Nova“

M8 AYAR TOPUZU

ADJUSTMENT KNOB (x2)

E;n M10xU (x2)

(IO _{ - M10x100 (x2)

@ M10 (x4)




MONTAGEANLEITUNG Westmann Hollywoodschaukel ,Nova“

POLIAMID BURG
POLYAMIDE BUSHING (x2)

ummmn] M8x40 (X2)




